2 0 1 9 年 2 月 1 日

各  位

公益財団法人神戸医療産業都市推進機構

MRI室の休止について（お知らせ）

謹啓 平素は当機構の事業運営にご支援賜り、誠にありがとうございます。

当機構が運営する神戸医療機器開発センター（MEDDEC）MRI室につきまし

ては、センター開設以来、長年に亘り事業を継続してまいりました。これもご

利用の皆様をはじめ関係各位のご支援、ご協力の賜物と深く感謝いたします。

しかしながら、装置の経年劣化が進み、誠に遺憾ながら今後の計画的な運用

を維持することは困難と判断し、2019 年 12月 27日をもって、MRIの運用を

休止することを決定いたしました。

 利用者様の皆様には、ご不便をお掛けすることになり、誠に申し訳なく存じま

すが、2019 年 12 月までの事業の継続については誠意をもって対応してまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬白

問い合わせ先
クラスター推進センター（担当：小野）
TEL：078-306-1162 FAX：078-306-1163
メール：kobelab@meddec.jp